
00.19.H57.BM051 
                                           

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ  

THANH TRA TỈNH  
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:  1179  /QĐ-TTr Thừa Thiên Huế, ngày 12  tháng 12 năm 2018 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng đột xuất 

 

CHÁNH THANH TRA TỈNH  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 (đã được sửa đổi, bổ sung); 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng. 

Căn cứ Quyết định số 14/2018/QĐ-UBND ngày 13/02/2018 của UBND 

tỉnh ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 31/2016/QĐ-UBND ngày 18/5/2016 của UBND tỉnh 

Thừa Thiên Huế về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Thanh tra tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 577/QĐ-TTr ngày 04/7/2018 của Chánh Thanh tra tỉnh 

ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng ngành Thanh tra tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen thưởng cơ quan Thanh tra tỉnh họp 

ngày 11/12/2018 và của Hội đồng Thi đua, khen thưởng ngành Thanh tra tỉnh 

họp ngày 12/12/2018, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chánh Thanh tra tỉnh cho 14 đoàn, đã có thành 

tích xuất sắc trong việc thanh tra, kiểm tra; tham mưu giải quyết khiếu nại, tố 

cáo(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Thanh tra phòng, chống tham nhũng, 

Trưởng phòng Thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo 1, 2, 3; Trưởng phòng 

Giám sát, kiểm tra và xử lý sau thanh tra và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- Kế toán cơ quan; 

- Lưu: VT, HSCB, TCCB. 

 

CHÁNH THANH TRA  
 

 



00.19.H57.BM051 

2 

 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN  

(Kèm theo Quyết định số .............../QĐ-TTr ngày      /12/2018  của  

Chánh Thanh tra tỉnh) 

 

STT Tên đoàn thanh tra, kiểm tra; tham mưu giải quyết khiếu nại, tố cáo 

1 
Đoàn tham mưu và đề xuất hướng xử lý đơn của ông, bà Cao Quang Chức - 

Đoàn Thị Kim Tờn 

2 
Đoàn thanh tra việc thực hiện chính sách, pháp luật, nhiệm vụ và quyền hạn của 

UBND thị xã Hương Trà 

3 
Đoàn thanh tra việc thực hiện chính sách, pháp luật, nhiệm vụ và quyền hạn của 

UBND thị xã Hương Thủy  

4 
Đoàn Thanh tra việc chấp hành chính sách, pháp luật, nhiệm vụ và quyền hạn của 

công ty TNHH NNMTV QLKT Công trình thủy lợi 

5 Tổ công tác đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng năm 2017 

6 

Đoàn kiểm tra được thành lập theo Quyết định số 210/QĐ-STNMT-TTr ngày 

21/7/2018 của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường kiểm tra việc chấp hành các 

quy định của pháp luật về khoáng sản, đất đai, môi trường đối với 03 tổ chức hoạt 

động khai thác khoáng sản tại bãi bồi Lương Quán, phường Thủy Biều, thành phố 

Huế 

7 

Đoàn Thanh tra được thành lập theo Quyết định số 2234/QĐ-SGDĐT ngày 

18/9/2018 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về công tác tài chính Trường 

THPT An Lương Đông 

8 

Đoàn Thanh tra được thành lập theo Quyết định số 162/QĐ-SVHTT ngày 

06/7/2018 của Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao về việc thanh tra việc thực hiện 

các quy định pháp luật về phòng, chống tham nhũng; thực hành tiết kiệm, chống 

lãng phí; giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo tại Trường Trung cấp Thể dục Thế 

thao Huế 

9 

Đoàn kiểm tra liên ngành theo Quyết định số 695/QĐ-STTTT ngày 03/7/2018 của 

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông về việc kiểm tra các cơ sở in, cơ sở phát 

hành, điểm kinh doanh dịch vụ phôtôcopy phục vụ công tác phòng chống in lậu 

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế. 

10 

Đoàn thanh tra theo Quyết định thanh tra số 50/QĐ-TTr ngày 09/4/2018 của 

Chánh Thanh tra Sở Giao thông Vận tải Thừa Thiên Huế về thanh tra việc chấp 

hành các quy định của pháp luật về kinh doanh vận tải bằng ô tô và xếp hàng hoá 

trên xe ô tô khi tham gia giao thông trên đường bộ tại Công ty Cổ phần vận tải và 

dịch vụ Petrolimex Thừa Thiên Huế. 

11 
Đoàn xác minh nội dung đơn tố cáo đối với ông Hồ Hữu Phúc – Nguyên Chủ tịch 

UBND xã Lộc Tiến, huyện Phú Lộc, tỉnh Thừa Thiên Huế. 

12 

Đoàn thanh tra trách nhiệm thủ trưởng trong việc quản lý ngân sách, quản lý đất 

đai, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng tại UBND xã Hồng 

Thái, huyện A Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế. 

13 
Đoàn thanh tra việc chấp hành chính sách pháp luật, nhiệm vụ, quyền hạn của 

Chủ tịch UBND phường Thủy Dương, thị xã Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế. 

14 
Đoàn thanh tra việc thực hiện chính sách, pháp luật, nhiệm vụ và quyền hạn của 

UBND xã Quảng Phước, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế. 



00.19.H57.BM051 

3 

 

 


	dieu_2_name

		2018-12-13T10:18:52+0700
	Việt Nam
	Thanh Tra tỉnh<thanhtratinh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




